

RMG Steel China Holding ApS

Målerhusvej 2, kl., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 32 44 77 83

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Dirigent:

.....
Mogens Linderberg Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

RMG Steel China Holding ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	RMG Steel China Holding ApS
Adresse, postnr. by	Målerhusvej 2, kl., 6700 Esbjerg
CVR-nr.	32 44 77 83
Stiftet	10. september 2009
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Linderberg Larsen, formand Ole Juul Jørgensen Kjeld Vogt
Direktion	Brian Vogt, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank A/S Kongensgade 62 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaberne RMG Steel Ningbo Co. Ltd., RMG Steel USA Inc. og RMG Steel Danmark A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 64.752.540 kr. mod et overskud på 55.036.355 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 205.408.159 kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen, som har påvirket selskabets årsrapport.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-905.440	-843.486
2	Personaleomkostninger	-10.505.411	-4.134.282
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.929	0
	Resultat før finansielle poster	-11.517.780	-4.977.768
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	72.034.364	54.901.727
3	Finansielle indtægter	2.369.226	5.154.972
4	Finansielle omkostninger	-186.600	-4.714
	Resultat før skat	62.699.210	55.074.217
5	Skat af årets resultat	2.053.330	-37.862
	Årets resultat	<u>64.752.540</u>	<u>55.036.355</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	75.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	2.946.772	-21.215.757
Overført resultat	<u>61.805.768</u>	<u>1.252.112</u>
	<u>64.752.540</u>	<u>55.036.355</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	695.696	0
		<u>695.696</u>	<u>0</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	146.855.151	159.218.817
	Andre tilgodehavender	2.543.111	3.036.765
		<u>149.398.262</u>	<u>162.255.582</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>150.093.958</u>	<u>162.255.582</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.145.695	44.012.381
	Tilgodehavende selskabsskat	2.074.330	62.152
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere	18.416.191	29.225.383
		<u>62.636.216</u>	<u>73.299.916</u>
	Likvide beholdninger	<u>370.942</u>	<u>84.446</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.007.158</u>	<u>73.384.362</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>213.101.116</u></u>	<u><u>235.639.944</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	875.000	875.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	127.348.776	140.112.442
	Overført resultat	77.184.383	15.378.615
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	75.000.000
	Egenkapital i alt	205.408.159	231.366.057
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	21.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	21.000	0
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.611	0
	Anden gæld	7.470.346	4.273.887
		7.671.957	4.273.887
	Gældsforpligtelser i alt	7.671.957	4.273.887
	PASSIVER I ALT	213.101.116	235.639.944

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	875.000	155.858.038	14.126.503	60.000.000	230.859.541
Overført via resultatdisponering	0	-21.306.858	1.252.112	75.000.000	54.945.254
Valutakursreguleringer	0	5.561.262	0	0	5.561.262
Udbytte	0	0	0	-60.000.000	-60.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	875.000	140.112.442	15.378.615	75.000.000	231.366.057
Overført via resultatdisponering	0	2.946.772	61.805.768	0	64.752.540
Valutakursreguleringer	0	-15.710.438	0	0	-15.710.438
Udloddet udbytte	0	0	0	-75.000.000	-75.000.000
Egenkapital 31. december 2025	875.000	127.348.776	77.184.383	0	205.408.159

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	10.109.505	3.884.055
Pensioner	391.004	248.511
Andre omkostninger til social sikring	4.902	1.716
	<u>10.505.411</u>	<u>4.134.282</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>1</u>
Finansielle indtægter		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.359.048	2.302.115
Valutakursreguleringer	61.826	1.321.292
Andre finansielle indtægter	948.352	1.531.565
	<u>2.369.226</u>	<u>5.154.972</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	45.146	4.714
Valutakursreguleringer	141.345	0
Andre finansielle omkostninger	109	0
	<u>186.600</u>	<u>4.714</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.074.330	-62.252
Årets regulering af udskudt skat	21.000	100.100
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	14
	<u>-2.053.330</u>	<u>37.862</u>

Materielle anlægsaktiver

**Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar**

kr.

Tilgang i årets løb	<u>802.625</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>802.625</u>
Årets afskrivninger	<u>106.929</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>106.929</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>695.696</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder

Andre
tilgodehavender

I alt

Kostpris 1. januar 2025	19.106.375	3.036.765	22.143.140
Tilgang i årets løb	400.000	1.000.000	1.400.000
Afgang i årets løb	0	-1.493.654	-1.493.654
Kostpris 31. december 2025	<u>19.506.375</u>	<u>2.543.111</u>	<u>22.049.486</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	140.112.442	0	140.112.442
Valutakursreguleringer	-15.710.438	0	-15.710.438
Udloddet udbytte	-71.329.156	0	-71.329.156
Andel af årets resultat	71.361.909	0	71.361.909
Forskydning i interne avancer	2.914.019	0	2.914.019
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>127.348.776</u>	<u>0</u>	<u>127.348.776</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>146.855.151</u></u>	<u><u>2.543.111</u></u>	<u><u>149.398.262</u></u>

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
RMG Steel Ningbo Co. Ltd.	Kina	100 %
Ningbo Zhenhai RuiJin International Trade Co., Ltd.	Kina	100 %
Ningbo Zhenhai RuiGang Trade Co., Ltd.	Kina	100 %
RMG Trading (Ningbo Zhenhai) Co., Ltd.	Kina	100 %
RMG Steel USA Inc.	USA	100 %
RMG Steel Danmark A/S	Danmark	100 %

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som del af Granly Gruppen A/S sambeskattet med øvrige danske selskaber i Linderberg Group Holding ApS-koncernen. Som sambeskattet selskab, der er helejet, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Kontraktlige forpligtelser

Virksomheden har indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Linderberg Group Holding ApS	Roskilde	www.cvr.dk
Granly Gruppen A/S	Esbjerg	www.cvr.dk